

**Fuglebæk ApS**  
Kystvejen 92, Strøby egede, 4600 Køge

**CVR-nr. 27 39 61 78**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

**Anette Kristensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fuglebæk ApS  
Kystvejen 92  
Strøby egede  
4600 Køge

CVR-nr.: 27 39 61 78  
Stiftet: 1. oktober 2003  
Hjemsted: Stevns  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anette Kristensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Dattervirksomhed

Karinette ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 640 t.kr. mod -1.422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-850</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	643.057	-1.418.456
Andre finansielle indtægter	65.014	64.428
Øvrige finansielle omkostninger	-68.629	-67.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>639.442</b>	<b>-1.422.456</b>
2 Skat af årets resultat	814	880
<b>Årets resultat</b>	<b>640.256</b>	<b>-1.421.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	643.057	-1.418.456
Disponeret fra overført resultat	-2.801	-3.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>640.256</b>	<b>-1.421.576</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.279.988	3.636.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.279.988</u>	<u>3.636.931</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.279.988</u></b>	<b><u>3.636.931</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.039.546	3.250.671
Tilgodehavende selskabsskat	0	880
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	127.820	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.167.366</u>	<u>3.251.551</u>
Likvide beholdninger	<u>27.998</u>	<u>105.982</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.195.364</u></b>	<b><u>3.357.533</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.475.352</u></b>	<b><u>6.994.464</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Selskabskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-144.547	-141.746
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.217.049	3.573.992
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.197.502</b>	<b>3.557.246</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	127.006	0
	Anden gæld	3.150.844	3.437.218
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.277.850	3.437.218
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.277.850</b>	<b>3.437.218</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.475.352</b>	<b>6.994.464</b>
<b>5 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
Der har i året ikke været udbetalt løn til direktøren (2017: 0 kr.).				
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-814	-880		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	<b>-814</b>	<b>-880</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018	62.939	62.939		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>62.939</b>	<b>62.939</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018	3.573.992	4.992.448		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	643.057	-1.418.456		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>4.217.049</b>	<b>3.573.992</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>4.279.988</b>	<b>3.636.931</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Fuglebæk ApS</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Karinette ApS, Køge	50 %	8.559.976	1.286.113	4.279.988
		<b>8.559.976</b>	<b>1.286.113</b>	<b>4.279.988</b>



## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-141.746	3.573.992	3.557.246
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.801</u>	<u>643.057</u>	<u>640.256</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-144.547</u></b>	<b><u>4.217.049</u></b>	<b><u>4.197.502</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anette Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-801372032569

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-20 21:44:09Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-21 09:28:46Z

NEM ID 

## Anette Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-801372032569

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-23 14:02:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L7X25-QCQ1E-HSLINK-MKSOE-TLD4K-WFDA0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>